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M16旋入式保护盖，用于保护未使用的M12外壳开口

关键商业数据
包装单位 10 STK

最小订货量 10 STK

GTIN

GTIN 4046356550932

Sales Key ABQZCA

技术数据

环境条件
保护等级 IP67 (已安装情况下)

常规
安装类型 板后安装 M16 x 1.5

材料
夹具本体材料 CuZn/Ni

密封材料 NBR

Environmental Product Compliance
REACh SVHC Lead 7439-92-1

China RoHS 环保使用期限 = 50

更多有害物质的详情，请参考“下载区”内的“制造商声明”
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尺寸图

8

11

Ø
2

0
,2

5

M
1

6
x

1
,5

13,5

18

正面和侧面视图，标有尺寸

认证

认证

认证

EAC

防爆认证

认证详情

EAC      B.01742
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